Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

7.1. Foi estimada a participação de 03 (três) servidores no 12º Contratos Week. A seleção dos participantes será
feita dentre aqueles que atuam na área de Contratos.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 18.000,00

8.1. Valor (R$): 18.000,00 (dezoito mil reais)

8.1.1. Com o custo unitário de inscrição no valor de R$ 6.180,00 (seis mil cento e oitenta reais) e o quantitativo de 3
(três) servidores a serem capacitados, chegou-se ao valor de R$ 18.540,00 (dezoito mil quinhentos e quarenta
reais), após aplicação de desconto de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais) concedido pela promotora do evento,
o valor por participante será de R$ 6.000,00 (seis mil reais), sendo o valor total o montante de R$ 6.000,00 (doze mil
reais), conforme proposta acostada ao processo sob SEI 5487375.